[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	      29.10.2019
	                                                                     №
	           846

г.Ейск
О проведении публичных слушаний по проекту решения
Совета муниципального образования Ейский район
«Об утверждении индикативного плана
социально-экономического развития муниципального
образования Ейский район на 2020 год
и на период до 2022 года»
          В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ейский район,  утвержденным  решением  Совета  от  30  мая  2014  года № 210, п о с т а н о в л я ю:
         1.Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального образования Ейский район «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Ейский район на 2020 год и на период до 2022 года» (далее – публичные слушания)  (приложение №1) 22 ноября 2019 года в 14-00 часов.
         2.Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования Ейский район, расположенное по адресу: г. Ейск, ул.  Свердлова,  106,  большой  зал  (2 этаж),  местом приема предложений  к  проекту  решения  Совета  муниципального  образования Ейский район «Об утверждении индикативного плана социально-экономического  развития  муниципального  образования  Ейский  район         на 2020 год и на период до 2022 года» определить кабинет № 26 здания администрации муниципального образования Ейский район по адресу: г. Ейск, ул. Свердлова, 106, в рабочие дни с 15-00 до 17-00 часов, тел.2-30-29.
         3.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Ейский район «Об утверждении индикативного плана социально-экономического  развития  муниципального  образования  Ейский район на 2020 год и на период до 2022 года» (далее – организационный комитет) (приложение №2).
          4.Организационному комитету обеспечить выполнение организационных
2

мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

5.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

6.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление и приложения на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника управления экономического развития Н.А.Зубченко.
         8.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования Ейский район
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Д.В.Кияшко